((TITULO))EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO 2014-0.201.055-5

((TEXTO))Contrato nº 006/SP-IQ/GAB-AJ/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura de Itaquera – CNPJ 06.056.497/0001-46

CONTRATADA: MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 00.495.124/0001-95;

OBJETO DO CONTRATO: outsourcing de impressão, a partir de impressoras, multifuncionais e copiadoras, a serem contratados por lote único, incluindo instalação, suporte técnico e manutenção on-site (incluindo peças), além do fornecimento de insumos (toner, cartucho, cilindros, fusores, papel, etc...), contemplando disponibilização de estoque nas unidades para cumprimento dos níveis de serviços – SLA estabelecidos e, por fim, solução de bilhetagem que permita gestão e monitoramento de consumo do parque de equipamentos, para atendimento das necessidades (conforme descrições contidas no Anexo I – Termo de Referência), utilizando a Ata de RP nº 04.06/14 do Pregão n° 08.001/13 – PRODAM.

PRAZO: 36 (trinta e seis) meses a partir de 16/09/2014.

VALOR: R$258.874,56.

DOTAÇÃO: 25.70.13.392.3001.6.387.3.3.90.39.00.00 (Casa da Cultura) – NE 74.266/2014; 34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00 (Conselhos Tutelares) – NE 74.267/2014 e 67.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00 (Administração da Subprefeitura) – NE 74.270/2014.